Администрация муниципального района «Могочинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 апреля 2017 года						                               № 176

Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления муниципального района «Могочинский район», которые вправе составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными статьями Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля, муниципального финансового контроля

Руководствуясь частью 7 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Забайкальского края от 8 декабря 2014 года N 1098-ЗЗК "О перечне должностных лиц органов местного самоуправления, которые вправе составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными статьями Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля, муниципального финансового контроля", статьей 25 Устава муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Утвердить  перечень должностных лиц органов местного самоуправления муниципального района «Могочинский район», которые вправе составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 19.4, частью 1 статьи 19.4.1, частью 1 статьи 19.5, статьей 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля (Приложение 1).
2. Утвердить перечень должностных лиц органов местного самоуправления муниципального района «Могочинский район», которые вправе составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.21, 15.1, 15.11, 15.14 - 15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частью 20 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального финансового контроля (Приложение 2).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования) в газете «Могочинский рабочий» и на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-коммуникационной сети Интернет, размещенном по адресу: http://могоча.забайкальскийкрай.рф/.

Глава муниципального района
«Могочинский район»			         				 Сорокотягин А.А.

Приложение N 1
к постановлению администрации
муниципального района
«Могочинский район»
№ 176от 19 апреля 2017 года

Перечень должностных лиц органов местного самоуправления муниципального района «Могочинский район», которые вправе составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 19.4, частью 1 статьи 19.4.1, частью 1 статьи 19.5, статьей 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля.

1. Председатель Комитета по финансам администрации муниципального района «Могочинский район»;

2. Заместитель председателя Комитета по финансам администрации муниципального района «Могочинский район».

_______________________________________________

Приложение N 2
к постановлению администрации
муниципального района
«Могочинский район»
№ 176 от 19 апреля 2017 года

Перечень должностных лиц органов местного самоуправления муниципального района «Могочинский район», которые вправе составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.21, 15.1, 15.11, 15.14 - 15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частью 20 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального
финансового контроля.

1. Председатель Контрольно-счетной комиссии муниципального района «Могочинский район»;

2. Инспектор Контрольно-счетной комиссии муниципального района «Могочинский район»;

3. Председатель Комитета по финансам администрации муниципального района «Могочинский район»;

4. Заместитель председателя Комитета по финансам администрации муниципального района «Могочинский район».

_______________________________________________